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КОНКУРСНЫЙ СПИСОК

 * (Е) ЕГЭ 

   (Э) Экзамен 

Прием на обучение на бакалавриат/специалитет

Махачкала

Факультет: Факультет математики и компьютерных наук

Очная, бюджетная основаФорма и основа:

№ Уникальный номер

С
у
м

м
а

б
а
л

л
о

в

И
н

д
.

д
о

с
т
и

ж
.

П
р

е
д

м
е

т
 1

П
р

и
о

р
и

т
е
т

С
о

гл
. 
н

а
з
а

ч
.

Льготы

П
р

е
д

м
е

т
 2

П
р

е
д

м
е

т
 3

С
у
м

м
а

б
а

л
л

о
в

 В
И

 Б
е
з
 в

и
.

Направление: 02.03.02  Фундаментальные информатика и информационные технологии (профиль - Программирование и
информационные технологии )
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Общий конкурс, План набора: 17 чел.,  Зачислено: 17
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1  4694268 264 5 82(Е) 383(Е) 94(Е)259 0   0

2  4244829 261 5 98(Е) 480(Е) 78(Е)256 0   0

3  3647618 257 5 86(Е) 693(Е) 73(Е)252 0   0

4  4311537 255 8 78(Е) 783(Е) 86(Е)247 0   0

5  4046650 252 86(Е) 588(Е) 78(Е)252 0   0
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6  4930992 251 3 82(Е) 185(Е) 81(Е)248 0   0

7  4596600 246 5 86(Е) 5Да83(Е) 72(Е)241 0   0

8  3818304 246 8 86(Е) 480(Е) 72(Е)238 0   0

9  4555332 242 8 78(Е) 190(Е) 66(Е)234 0   0

10  4290526 241 3 90(Е) 7Да75(Е) 73(Е)238 0   0

11  4938624 240 9 74(Е) 7Да85(Е) 72(Е)231 0   0

12  4532086 238 10 78(Е) 775(Е) 75(Е)228 0   0

13  4807748 236 5 78(Е) 478(Е) 75(Е)231 0   0

14  4597943 236 74(Э) 7Да84(Э) 78(Э)236 0   0

15  4597862 236 5 70(Е) 6Да70(Е) 91(Е)231 0   0

16  4245040 235 82(Е) 5Да70(Е) 83(Е)235 0   0

17  4075231 234 82(Е) 580(Е) 72(Е)234 0   0

18  4363953 232 3 80(Е) 180(Е) 69(Е)229 0   0
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19  4278394 231 94(Е) 570(Е) 67(Е)231 0   0

20  4090921 231 79(Э) 2Да80(Э) 72(Э)231 0   0

21  4244953 231 74(Е) 4Да85(Е) 72(Е)231 0   0

22  4918948 230 5 80(Е) 373(Е) 72(Е)225 0   0

23  4754630 229 8 76(Е) 270(Е) 75(Е)221 0   0

24  4579412 228 8 72(Е) 278(Е) 70(Е)220 0   0

25  4722256 228 70(Э) 4Да76(Э) 82(Э)228 0   0

26  4598024 227 10 82(Е) 5Да68(Е) 67(Е)217 0   0

27  4088076 226 5 84(Е) 4Да62(Е) 75(Е)221 0   0

28  4127840 226 8 78(Е) 2Да59(Е) 81(Е)218 0   0

29  4114158 226 76(Е) 5Да80(Е) 70(Е)226 0   0

30  3949573 226 5 74(Е) 364(Е) 83(Е)221 0   0

31  4394601 225 78(Е) 172(Е) 75(Е)225 0   0
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32  4107609 225 8 76(Е) 575(Е) 66(Е)217 0   0

33  4277053 224 5 82(Е) 2Да70(Е) 67(Е)219 0   0

34  4803446 223 3 78(Е) 778(Е) 64(Е)220 0   0

35  4552854 223 8 78(Е) 354(Е) 83(Е)215 0   0

36  3728766 223 5 74(Е) 8Да75(Е) 69(Е)218 0   0

37  4387980 222 82(Е) 4Да59(Е) 81(Е)222 0   0

38  4758091 222 78(Е) 672(Е) 72(Е)222 0   0

39  4719831 222 5 76(Е) 4Да54(Е) 87(Э)217 0   0

40  4409644 222 5 64(Е) 270(Е) 83(Е)217 0   0

41  3816586 221 8 74(Е) 3Да67(Е) 72(Е)213 0   0

42  4002282 221 8 72(Е) 178(Е) 63(Е)213 0   0

43  4114033 218 78(Е) 5Да70(Е) 70(Е)218 0   0

44  3802617 218 5 76(Е) 2Да62(Е) 75(Е)213 0   0
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45  4801066 218 5 74(Е) 358(Е) 81(Е)213 0   0

46  4835282 217 76(Е) 272(Е) 69(Е)217 0   0

47  4330596 217 8 76(Е) 267(Е) 66(Е)209 0   0

48  4346807 215 82(Е) 2Да72(Е) 61(Е)215 0   0

49  4582337 213 72(Е) 275(Е) 66(Е)213 0   0

50  4396645 212 46(Е) 2Да83(Е) 83(Е)212 0   0

51  4707063 210 86(Е) 5Да64(Е) 60(Е)210 0   0

52  4378930 210 5 74(Е) 6Да67(Е) 64(Е)205 0   0

53  4378938 209 72(Е) 767(Е) 70(Е)209 0   0

54  4037188 209 5 72(Е) 3Да59(Е) 73(Е)204 0   0

55  4597744 209 70(Е) 4Да67(Е) 72(Е)209 0   0

56  3741614 207 76(Е) 262(Е) 69(Е)207 0   0

57  4836016 207 3 76(Е) 3Да62(Е) 66(Е)204 0   0
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58  4294560 206 5 76(Е) 365(Е) 60(Е)201 0   0

59  4754753 206 5 74(Е) 454(Е) 73(Е)201 0   0

60  4596384 205 5 80(Е) 354(Е) 66(Е)200 0   0

61  4768116 205 5 76(Е) 161(Е) 63(Е)200 0   0

62  4317092 205 8 74(Е) 454(Е) 69(Е)197 0   0

63  4145876 203 78(Е) 462(Е) 63(Е)203 0   0

64  4640677 203 74(Е) 359(Е) 70(Е)203 0   0

65  4800943 201 76(Е) 3Да67(Е) 58(Е)201 0   0

66  3697129 201 76(Е) 2Да59(Е) 66(Е)201 0   0

67  4378905 201 74(Е) 4Да67(Е) 60(Е)201 0   0

68  4243956 201 5 70(Е) 1Да56(Е) 70(Е)196 0   0

69  4802799 200 80(Е) 159(Е) 61(Е)200 0   0

70  4764567 200 4 74(Е) 864(Е) 58(Е)196 0   0
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71  4029522 200 72(Е) 464(Е) 64(Е)200 0   0

72  4431093 200 70(Е) 2Да67(Е) 63(Е)200 0   0

73  3605104 199 72(Е) 267(Е) 60(Е)199 0   0

74  4727357 199 5 58(Е) 464(Е) 72(Е)194 0   0

75  4801043 198 64(Е) 867(Е) 67(Е)198 0   0

76  4244946 198 3 64(Е) 6Да67(Е) 64(Е)195 0   0

77  4537787 196 5 74(Е) 354(Е) 63(Е)191 0   0

78  3790669 196 72(Е) 7Да51(Е) 73(Е)196 0   0

79  4726717 196 5 70(Е) 748(Е) 73(Е)191 0   0

80  4047213 195 74(Е) 364(Е) 57(Е)195 0   0

81  4378876 195 72(Е) 4Да59(Е) 64(Е)195 0   0

82  4514652 194 72(Е) 3Да62(Е) 60(Е)194 0   0

83  4202595 193 3 72(Е) 558(Е) 60(Е)190 0   0
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84  4269298 193 8 70(Е) 154(Е) 61(Е)185 0   0

85  4100589 193 5 58(Е) 264(Е) 66(Е)188 0   0

86  4801081 192 5 78(Е) 3Да51(Е) 58(Е)187 0   0

87  4655584 192 3 70(Е) 564(Е) 55(Е)189 0   0

88  4107550 192 64(Е) 1Да70(Е) 58(Е)192 0   0

89  4651176 191 72(Е) 1Да70(Е) 49(Е)191 0   0

90  4417395 190 72(Е) 2Да46(Е) 72(Е)190 0   0

91  3793063 190 70(Е) 256(Е) 64(Е)190 0   0

92  4755796 190 8 70(Е) 3Да46(Е) 66(Е)182 0   0

93  3813861 189 76(Е) 264(Е) 49(Е)189 0   0

94  4719785 189 74(Е) 472(Е) 43(Е)189 0   0

95  4245039 189 72(Е) 148(Е) 69(Е)189 0   0

96  4642500 189 5 72(Е) 3Да48(Е) 64(Е)184 0   0
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97  4895428 189 64(Е) 664(Е) 61(Е)189 0   0

98  3950021 189 58(Е) 359(Е) 72(Е)189 0   0

99  4886120 188 82(Е) 4Да54(Е) 52(Е)188 0   0

100  4378788 188 78(Е) 2Да64(Е) 46(Е)188 0   0

101  4101763 188 74(Е) 159(Е) 55(Е)188 0   0

102  4266895 188 70(Е) 154(Е) 64(Е)188 0   0

103  4002272 188 64(Е) 558(Е) 66(Е)188 0   0

104  4559231 188 64(Е) 146(Е) 78(Е)188 0   0

105  4714163 187 2 80(Е) 6Да51(Е) 54(Е)185 0   0

106  4210179 187 74(Е) 1Да59(Е) 54(Е)187 0   0

107  4378812 187 5 57(Э) 3Да56(Э) 69(Э)182 0   0

108  4141310 186 64(Е) 7Да62(Е) 60(Е)186 0   0

109  4768125 186 8 64(Е) 848(Е) 66(Е)178 0   0
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110  3747300 185 58(Е) 164(Е) 63(Е)185 0   0

111  4369896 184 70(Е) 4Да54(Е) 60(Е)184 0   0

112  4566603 184 70(Е) 551(Е) 63(Е)184 0   0

113  4790384 184 5 64(Е) 746(Е) 69(Е)179 0   0

114  4378756 183 64(Е) 7Да67(Е) 52(Е)183 0   0

115  4771815 183 64(Е) 362(Е) 57(Е)183 0   0

116  4279376 183 64(Е) 3Да59(Е) 60(Е)183 0   0

117  4114039 183 58(Е) 2Да59(Е) 66(Е)183 0   0

118  4597805 182 76(Е) 7Да54(Е) 52(Е)182 0   0

119  3940403 182 58(Е) 364(Е) 60(Е)182 0   0

120  4083588 181 72(Е) 1Да48(Е) 61(Е)181 0   0

121  4114023 181 70(Е) 254(Е) 57(Е)181 0   0

122  4262085 181 64(Е) 272(Е) 45(Е)181 0   0
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123  4598416 181 64(Е) 6Да48(Е) 69(Е)181 0   0

124  4739087 181 4 58(Е) 259(Е) 60(Е)177 0   0

125  4214129 181 58(Е) 156(Е) 67(Е)181 0   0

126  4378961 181 58(Е) 148(Е) 75(Е)181 0   0

127  4715532 180 74(Е) 7Да46(Е) 60(Е)180 0   0

128  4726407 180 72(Е) 456(Е) 52(Е)180 0   0

129  4706948 180 64(Е) 8Да46(Е) 70(Е)180 0   0

130  4514828 179 70(Е) 2Да58(Е) 51(Е)179 0   0

131  4220194 179 70(Е) 1Да48(Е) 61(Е)179 0   0

132  3732828 179 64(Е) 254(Е) 61(Е)179 0   0

133  4597772 179 5 40(Э) 4Да76(Э) 58(Э)174 0   0

134  4597991 177 58(Е) 259(Е) 60(Е)177 0   0

135  4378824 176 70(Е) 151(Е) 55(Е)176 0   0
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136  4678975 176 64(Е) 7Да48(Е) 64(Е)176 0   0

137  4881028 176 5 64(Е) 144(Е) 63(Е)171 0   0

138  4545958 176 57(Э) 456(Э) 63(Э)176 0   0

139  4962205 175 64(Е) 2Да56(Е) 55(Е)175 0   0

140  4114035 174 74(Е) 2Да51(Е) 49(Е)174 0   0

141  3842495 174 70(Е) 446(Е) 58(Е)174 0   0

142  4245060 174 52(Е) 1Да64(Е) 58(Е)174 0   0

143  4645056 173 70(Е) 9Да46(Е) 57(Е)173 0   0

144  3561462 173 3 64(Е) 364(Е) 42(Е)170 0   0

145  4216649 173 58(Е) 246(Е) 69(Е)173 0   0

146  3784743 173 53(Э) 148(Э) 72(Э)173 0   0

147  4378990 172 64(Е) 1Да56(Е) 52(Е)172 0   0

148  4396650 171 74(Э) 2Да52(Э) 45(Э)171 0   0
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149  4007893 171 70(Е) 5Да56(Е) 45(Е)171 0   0

150  4029518 171 46(Е) 664(Е) 61(Е)171 0   0

151  4244840 170 70(Е) 7Да46(Е) 54(Е)170 0   0

152  4037685 170 64(Е) 6Да54(Е) 52(Е)170 0   0

153  3669910 170 3 64(Е) 649(Е) 54(Е)167 0   0

154  4230647 170 58(Е) 346(Е) 66(Е)170 0   0

155  4709899 170 52(Е) 264(Е) 54(Е)170 0   0

156  4437193 170 52(Е) 154(Е) 64(Е)170 0   0

157  4598392 170 52(Е) 3Да49(Е) 69(Е)170 0   0

158  4066454 170 3 46(Е) 364(Е) 57(Е)167 0   0

159  4706535 170 40(Э) 1Да52(Э) 78(Э)170 0   0

160  3870551 169 70(Е) 3Да54(Е) 45(Е)169 0   0

161  4706454 169 64(Е) 248(Е) 57(Е)169 0   0
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162  4709901 169 64(Е) 4Да44(Е) 61(Е)169 0   0

163  4413175 169 58(Е) 2Да48(Е) 63(Е)169 0   0

164  4706701 169 49(Э) 9Да60(Э) 60(Э)169 0   0

165  4888594 167 58(Е) 1Да46(Е) 63(Е)167 0   0

166  4114075 167 52(Е) 1Да51(Е) 64(Е)167 0   0

167  4244817 166 72(Е) 6Да54(Е) 40(Е)166 0   0

168  4572085 166 70(Е) 148(Е) 48(Е)166 0   0

169  4597870 166 64(Е) 4Да44(Е) 58(Е)166 0   0

170  4598142 166 58(Е) 4Да51(Е) 57(Е)166 0   0

171  3819839 166 58(Е) 148(Е) 60(Е)166 0   0

172  4847809 166 5 58(Е) 1Да48(Е) 55(Е)161 0   0

173  4597812 166 3 52(Е) 3Да51(Е) 60(Е)163 0   0

174  4378793 166 5 40(Э) 4Да52(Э) 69(Е)161 0   0
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175  4490262 165 70(Е) 8Да46(Е) 49(Е)165 0   0

176  4378957 165 3 58(Е) 3Да49(Е) 55(Е)162 0   0

177  3884594 165 52(Е) 359(Е) 54(Е)165 0   0

178  4168177 164 64(Е) 5Да46(Е) 54(Е)164 0   0

179  4512431 164 58(Е) 248(Е) 58(Е)164 0   0

180  4158716 163 70(Е) 148(Е) 45(Е)163 0   0

181  4597800 163 58(Е) 7Да54(Е) 51(Е)163 0   0

182  4598381 162 64(Е) 1Да56(Е) 42(Е)162 0   0

183  4706707 162 58(Е) 445(Е) 59(Е)162 0   0

184  4447551 162 49(Э) 3Да44(Э) 69(Э)162 0   0

185  4517512 161 64(Е) 146(Е) 51(Е)161 0   0

186  4244948 161 52(Е) 7Да51(Е) 58(Е)161 0   0

187  3865293 161 3 52(Е) 148(Е) 58(Е)158 0   0
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188  4478170 161 40(Э) 1Да52(Э) 69(Э)161 0   0

189  4908672 159 3 70(Е) 146(Е) 40(Е)156 0   0

190  4141308 159 64(Е) 1Да44(Е) 51(Е)159 0   0

191  4063175 159 5 40(Э) 3Да68(Э) 46(Э)154 0   0

192  4449858 158 70(Е) 5Да48(Е) 40(Е)158 0   0

193  4316811 158 52(Е) 161(Е) 45(Е)158 0   0

194  3900915 158 52(Е) 151(Е) 55(Е)158 0   0

195  4490267 158 3 52(Е) 9Да46(Е) 57(Е)155 0   0

196  4598331 158 49(Э) 8Да52(Э) 57(Э)158 0   0

197  4706982 157 64(Е) 2Да51(Е) 42(Е)157 0   0

198  4378969 157 3 58(Е) 148(Е) 48(Е)154 0   0

199  4233616 157 3 52(Е) 162(Е) 40(Е)154 0   0

200  4155416 157 46(Е) 1Да62(Е) 49(Е)157 0   0

16



201  4706506 157 40(Е) 8Да48(Е) 69(Е)157 0   0

202  4032325 156 64(Е) 346(Е) 46(Е)156 0   0

203  4706630 155 3 58(Е) 246(Е) 48(Е)152 0   0

204  4580710 154 5 46(Е) 1Да46(Е) 57(Е)149 0   0

205  4244836 154 40(Э) 448(Э) 66(Э)154 0   0

206  4962065 153 53(Э) 4Да48(Э) 52(Э)153 0   0

207  4562854 153 49(Э) 344(Э) 60(Э)153 0   0

208  4814468 153 46(Е) 146(Е) 61(Е)153 0   0

209  4715492 153 5 44(Э) 1Да44(Э) 60(Э)148 0   0

210  4378998 152 3 52(Е) 3Да43(Е) 54(Е)149 0   0

211  4114228 152 46(Е) 2Да48(Е) 58(Е)152 0   0

212  4635473 151 46(Е) 551(Е) 54(Е)151 0   0

213  4230648 150 46(Е) 159(Е) 45(Е)150 0   0
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214  4603078 148 46(Е) 8Да48(Е) 54(Е)148 0   0

215  3979865 147 44(Э) 1Да48(Э) 55(Э)147 0   0

216  4114087 147 5 44(Э) 3Да44(Э) 54(Э)142 0   0

217  3920289 146 40(Э) 1Да52(Э) 54(Э)146 0   0

218  4829582 143 52(Е) 448(Е) 43(Е)143 0   0

219  4974073 143 46(Е) 454(Е) 43(Е)143 0   0

220  4850259 143 46(Е) 451(Е) 46(Е)143 0   0

221  4244997 143 44(Э) 1Да44(Э) 55(Э)143 0   0

222  3658471 142 58(Е) 439(Е) 45(Е)142 0   0

223  4002280 142 46(Е) 148(Е) 48(Е)142 0   0

224  4768130 142 46(Е) 448(Е) 48(Е)142 0   0

225  4475087 141 52(Е) 746(Е) 43(Е)141 0   0

226  4075915 139 49(Э) 144(Э) 46(Э)139 0   0
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227  4379111 138 40(Е) 1Да46(Е) 52(Е)138 0   0

228  4396597 137 53(Э) 1Да44(Э) 40(Э)137 0   0

229  4060122 137 40(Е) 2Да46(Е) 51(Е)137 0   0

230  4171015 136 40(Э) 6Да48(Э) 48(Э)136 0   0

231  4270533 135 5 40(Э) 348(Э) 42(Э)130 0   0

232  4114179 132 44(Э) 5Да48(Э) 40(Э)132 0   0

233  4598224 130 40(Э) 8Да48(Э) 42(Э)130 0   0

234  4114079 129 5 40(Э) 4Да44(Э) 40(Э)124 0   0
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Направление: 02.03.01  Математика и компьютерные науки (профиль - Математическое и компьютерное моделирование )
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1  3990394 281 95(Е) 5100(Е) 86(Е)281 0   0

2  4322336 264 5 88(Е) 188(Е) 83(Е)259 0   0

3  4694268 264 5 82(Е) 783(Е) 94(Е)259 0   0

4  3647618 257 5 86(Е) 793(Е) 73(Е)252 0   0

5  4046650 252 86(Е) 688(Е) 78(Е)252 0   0

6  4555332 242 8 78(Е) 390(Е) 66(Е)234 0   0

7  4290526 241 3 90(Е) 8Да75(Е) 73(Е)238 0   0

8  4379092 241 79(Э) 3Да80(Э) 82(Э)241 0   0

9  4706674 238 82(Е) 4Да75(Е) 81(Е)238 0   0
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10  4190385 238 5 80(Е) 264(Е) 89(Е)233 0   0

11  4838353 236 5 76(Е) 2Да72(Е) 83(Е)231 0   0

12  4597862 236 5 70(Е) 4Да70(Е) 91(Е)231 0   0

13  4106812 232 82(Е) 2Да80(Е) 70(Е)232 0   0

14  4363953 232 3 80(Е) 380(Е) 69(Е)229 0   0

15  4278394 231 94(Е) 470(Е) 67(Е)231 0   0

16  4090921 231 79(Э) 4Да80(Э) 72(Э)231 0   0

17  4870114 229 5 84(Е) 270(Е) 70(Е)224 0   0

18  4579412 228 8 72(Е) 478(Е) 70(Е)220 0   0

19  4598024 227 10 82(Е) 4Да68(Е) 67(Е)217 0   0

20  3737921 226 76(Е) 5Да75(Е) 75(Е)226 0   0

21  4244951 225 78(Е) 3Да72(Е) 75(Е)225 0   0

22  4552854 223 8 78(Е) 254(Е) 83(Е)215 0   0
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23  3728766 223 5 74(Е) 7Да75(Е) 69(Е)218 0   0

24  4409644 222 5 64(Е) 570(Е) 83(Е)217 0   0

25  4598403 221 82(Е) 3Да75(Е) 64(Е)221 0   0

26  4505521 221 76(Е) 573(Е) 72(Е)221 0   0

27  3802617 218 5 76(Е) 3Да62(Е) 75(Е)213 0   0

28  4801066 218 5 74(Е) 258(Е) 81(Е)213 0   0

29  4330596 217 8 76(Е) 167(Е) 66(Е)209 0   0

30  4245022 217 5 76(Е) 464(Е) 72(Е)212 0   0

31  4833697 215 5 84(Е) 5Да54(Е) 72(Е)210 0   0

32  4346807 215 82(Е) 4Да72(Е) 61(Е)215 0   0

33  3600818 212 76(Е) 3Да78(Е) 58(Е)212 0   0

34  4396645 212 46(Е) 5Да83(Е) 83(Е)212 0   0

35  4707063 210 86(Е) 6Да64(Е) 60(Е)210 0   0
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36  4037188 209 5 72(Е) 2Да59(Е) 73(Е)204 0   0

37  4597744 209 70(Е) 2Да67(Е) 72(Е)209 0   0

38  4294560 206 5 76(Е) 265(Е) 60(Е)201 0   0

39  4264306 206 5 72(Е) 2Да56(Е) 73(Е)201 0   0

40  4596384 205 5 80(Е) 254(Е) 66(Е)200 0   0

41  4768116 205 5 76(Е) 261(Е) 63(Е)200 0   0

42  4317092 205 8 74(Е) 154(Е) 69(Е)197 0   0

43  4145876 203 78(Е) 562(Е) 63(Е)203 0   0

44  4640677 203 74(Е) 259(Е) 70(Е)203 0   0

45  3791972 202 82(Е) 4Да54(Е) 66(Е)202 0   0

46  4378905 201 74(Е) 5Да67(Е) 60(Е)201 0   0

47  4243956 201 5 70(Е) 3Да56(Е) 70(Е)196 0   0

48  4802799 200 80(Е) 559(Е) 61(Е)200 0   0
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49  4727357 199 5 58(Е) 164(Е) 72(Е)194 0   0

50  3699451 198 80(Е) 264(Е) 54(Е)198 0   0

51  4801043 198 64(Е) 767(Е) 67(Е)198 0   0

52  4715571 197 8 72(Е) 5Да48(Е) 69(Е)189 0   0

53  4537787 196 5 74(Е) 554(Е) 63(Е)191 0   0

54  3790669 196 72(Е) 6Да51(Е) 73(Е)196 0   0

55  4047213 195 74(Е) 464(Е) 57(Е)195 0   0

56  4378876 195 72(Е) 5Да59(Е) 64(Е)195 0   0

57  4514652 194 72(Е) 4Да62(Е) 60(Е)194 0   0

58  4942414 194 70(Е) 354(Е) 70(Е)194 0   0

59  4202595 193 3 72(Е) 258(Е) 60(Е)190 0   0

60  4100589 193 5 58(Е) 664(Е) 66(Е)188 0   0

61  4801081 192 5 78(Е) 2Да51(Е) 58(Е)187 0   0
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62  4651176 191 72(Е) 4Да70(Е) 49(Е)191 0   0

63  4598346 190 70(Е) 7Да59(Е) 61(Е)190 0   0

64  4558754 189 78(Е) 454(Е) 57(Е)189 0   0

65  3813861 189 76(Е) 364(Е) 49(Е)189 0   0

66  4719785 189 74(Е) 572(Е) 43(Е)189 0   0

67  4642500 189 5 72(Е) 4Да48(Е) 64(Е)184 0   0

68  3950021 189 58(Е) 459(Е) 72(Е)189 0   0

69  4266895 188 70(Е) 354(Е) 64(Е)188 0   0

70  4251411 186 5 64(Е) 254(Е) 63(Е)181 0   0

71  3747300 185 58(Е) 464(Е) 63(Е)185 0   0

72  4790384 184 5 64(Е) 646(Е) 69(Е)179 0   0

73  4771815 183 64(Е) 262(Е) 57(Е)183 0   0

74  4279376 183 64(Е) 2Да59(Е) 60(Е)183 0   0
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75  4114039 183 58(Е) 3Да59(Е) 66(Е)183 0   0

76  3940403 182 58(Е) 264(Е) 60(Е)182 0   0

77  4083588 181 72(Е) 4Да48(Е) 61(Е)181 0   0

78  4262085 181 64(Е) 472(Е) 45(Е)181 0   0

79  4378961 181 58(Е) 248(Е) 75(Е)181 0   0

80  4801028 180 72(Е) 8Да51(Е) 57(Е)180 0   0

81  4514828 179 70(Е) 3Да58(Е) 51(Е)179 0   0

82  3732828 179 64(Е) 354(Е) 61(Е)179 0   0

83  4604123 179 58(Е) 264(Е) 57(Е)179 0   0

84  4597991 177 58(Е) 359(Е) 60(Е)177 0   0

85  4378824 176 70(Е) 351(Е) 55(Е)176 0   0

86  4881028 176 5 64(Е) 344(Е) 63(Е)171 0   0

87  4962205 175 64(Е) 3Да56(Е) 55(Е)175 0   0

26



88  4634249 175 64(Е) 4Да48(Е) 63(Е)175 0   0

89  3842495 174 70(Е) 246(Е) 58(Е)174 0   0

90  3561462 173 3 64(Е) 764(Е) 42(Е)170 0   0

91  3669910 170 3 64(Е) 749(Е) 54(Е)167 0   0

92  4230647 170 58(Е) 146(Е) 66(Е)170 0   0

93  4598392 170 52(Е) 1Да49(Е) 69(Е)170 0   0

94  4066454 170 3 46(Е) 164(Е) 57(Е)167 0   0

95  4706454 169 64(Е) 148(Е) 57(Е)169 0   0

96  4709901 169 64(Е) 2Да44(Е) 61(Е)169 0   0

97  4378862 167 58(Е) 354(Е) 55(Е)167 0   0

98  4358323 167 52(Е) 254(Е) 61(Е)167 0   0

99  4850866 167 3 52(Е) 646(Е) 66(Е)164 0   0

100  4597870 166 64(Е) 1Да44(Е) 58(Е)166 0   0
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101  4378793 166 5 40(Э) 3Да52(Э) 69(Е)161 0   0

102  4378957 165 3 58(Е) 2Да49(Е) 55(Е)162 0   0

103  4386961 164 52(Е) 349(Е) 63(Е)164 0   0

104  4273588 164 52(Е) 148(Е) 64(Е)164 0   0

105  4158716 163 70(Е) 448(Е) 45(Е)163 0   0

106  4598381 162 64(Е) 4Да56(Е) 42(Е)162 0   0

107  4378936 162 58(Е) 4Да46(Е) 58(Е)162 0   0

108  4706707 162 58(Е) 145(Е) 59(Е)162 0   0

109  4447551 162 49(Э) 2Да44(Э) 69(Э)162 0   0

110  4015124 161 4 64(Е) 548(Е) 45(Е)157 0   0

111  4801040 160 70(Е) 1Да41(Е) 49(Е)160 0   0

112  4101176 160 52(Е) 6Да54(Е) 54(Е)160 0   0

113  4141308 159 64(Е) 3Да44(Е) 51(Е)159 0   0
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114  4063175 159 5 40(Э) 5Да68(Э) 46(Э)154 0   0

115  4114214 159 40(Е) 2Да46(Е) 73(Е)159 0   0

116  4449858 158 70(Е) 2Да48(Е) 40(Е)158 0   0

117  4316811 158 52(Е) 361(Е) 45(Е)158 0   0

118  3900915 158 52(Е) 351(Е) 55(Е)158 0   0

119  4598331 158 49(Э) 6Да52(Э) 57(Э)158 0   0

120  4706982 157 64(Е) 1Да51(Е) 42(Е)157 0   0

121  4155416 157 46(Е) 5Да62(Е) 49(Е)157 0   0

122  4032325 156 64(Е) 446(Е) 46(Е)156 0   0

123  4593652 156 44(Э) 5Да52(Э) 60(Э)156 0   0

124  4156007 154 64(Е) 2Да48(Е) 42(Е)154 0   0

125  4588006 154 52(Е) 2Да48(Е) 54(Е)154 0   0

126  4580710 154 5 46(Е) 4Да46(Е) 57(Е)149 0   0
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127  4244836 154 40(Э) 248(Э) 66(Э)154 0   0

128  4962065 153 53(Э) 2Да48(Э) 52(Э)153 0   0

129  4562854 153 49(Э) 144(Э) 60(Э)153 0   0

130  4715492 153 5 44(Э) 3Да44(Э) 60(Э)148 0   0

131  4405896 152 58(Е) 151(Е) 43(Е)152 0   0

132  4378998 152 3 52(Е) 2Да43(Е) 54(Е)149 0   0

133  4838329 152 49(Э) 3Да52(Э) 51(Э)152 0   0

134  4114228 152 46(Е) 5Да48(Е) 58(Е)152 0   0

135  4635473 151 46(Е) 451(Е) 54(Е)151 0   0

136  4230648 150 46(Е) 259(Е) 45(Е)150 0   0

137  4437172 150 46(Е) 2Да43(Е) 61(Е)150 0   0

138  4982132 150 40(Е) 3Да44(Э) 66(Е)150 0   0

139  3724600 148 52(Е) 3Да51(Е) 45(Е)148 0   0
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140  3979865 147 44(Э) 3Да48(Э) 55(Э)147 0   0

141  4114087 147 5 44(Э) 1Да44(Э) 54(Э)142 0   0

142  4394751 146 4 52(Е) 5Да48(Е) 42(Е)142 0   0

143  3920289 146 40(Э) 3Да52(Э) 54(Э)146 0   0

144  4643953 143 3 52(Е) 5Да39(Е) 49(Е)140 0   0

145  4593827 143 49(Э) 5Да52(Э) 42(Э)143 0   0

146  4974073 143 46(Е) 354(Е) 43(Е)143 0   0

147  4850259 143 46(Е) 551(Е) 46(Е)143 0   0

148  4800955 143 46(Е) 6Да49(Е) 48(Е)143 0   0

149  4244997 143 44(Э) 3Да44(Э) 55(Э)143 0   0

150  3658471 142 58(Е) 339(Е) 45(Е)142 0   0

151  4002280 142 46(Е) 348(Е) 48(Е)142 0   0

152  4768130 142 46(Е) 248(Е) 48(Е)142 0   0
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153  4590211 141 3 46(Е) 2Да46(Е) 46(Е)138 0   0

154  4706597 140 44(Э) 5Да48(Э) 48(Э)140 0   0

155  4075915 139 49(Э) 244(Э) 46(Э)139 0   0

156  3873345 138 40(Е) 346(Е) 52(Е)138 0   0

157  4379111 138 40(Е) 3Да46(Е) 52(Е)138 0   0

158  4396597 137 53(Э) 3Да44(Э) 40(Э)137 0   0

159  4598097 137 40(Э) 5Да48(Э) 49(Э)137 0   0

160  4060122 137 40(Е) 3Да46(Е) 51(Е)137 0   0

161  4002260 137 40(Э) 239(Э) 58(Э)137 0   0

162  4596339 136 40(Е) 7Да54(Е) 42(Е)136 0   0

163  4270533 135 5 40(Э) 148(Э) 42(Э)130 0   0

164  4709878 135 40(Е) 2Да46(Е) 49(Е)135 0   0

165  4378784 133 40(Е) 5Да44(Е) 49(Е)133 0   0
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166  4598224 130 40(Э) 9Да48(Э) 42(Э)130 0   0

167  4114079 129 5 40(Э) 3Да44(Э) 40(Э)124 0   0
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Направление: 01.03.02  Прикладная математика и информатика (профиль - Математическое моделирование и компьютерные
технологии )
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1  3990394 281 95(Е) 1100(Е) 86(Е)281 0   0

2  4322336 264 5 88(Е) 288(Е) 83(Е)259 0   0

3  4694268 264 5 82(Е) 483(Е) 94(Е)259 0   0

4  4244829 261 5 98(Е) 580(Е) 78(Е)256 0   0

5  4785686 261 5 90(Е) 275(Е) 91(Е)256 0   0

6  4889252 259 5 86(Е) 793(Е) 75(Е)254 0   0

7  4311537 255 8 78(Е) 883(Е) 86(Е)247 0   0

8  4230125 254 9 82(Е) 5Да80(Е) 83(Е)245 0   0

9  4930992 251 3 82(Е) 785(Е) 81(Е)248 0   0
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10  4555332 242 8 78(Е) 490(Е) 66(Е)234 0   0

11  4379092 241 79(Э) 2Да80(Э) 82(Э)241 0   0

12  4938624 240 9 74(Е) 6Да85(Е) 72(Е)231 0   0

13  4706674 238 82(Е) 3Да75(Е) 81(Е)238 0   0

14  4190385 238 5 80(Е) 164(Е) 89(Е)233 0   0

15  4532086 238 10 78(Е) 575(Е) 75(Е)228 0   0

16  4807748 236 5 78(Е) 278(Е) 75(Е)231 0   0

17  4838353 236 5 76(Е) 3Да72(Е) 83(Е)231 0   0

18  4597862 236 5 70(Е) 7Да70(Е) 91(Е)231 0   0

19  4245040 235 82(Е) 6Да70(Е) 83(Е)235 0   0

20  4597963 233 74(Э) 7Да80(Э) 79(Э)233 0   0

21  4106812 232 82(Е) 3Да80(Е) 70(Е)232 0   0

22  4363953 232 3 80(Е) 480(Е) 69(Е)229 0   0
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23  4278394 231 94(Е) 170(Е) 67(Е)231 0   0

24  4090921 231 79(Э) 3Да80(Э) 72(Э)231 0   0

25  4962040 230 7 76(Е) 3Да75(Е) 72(Е)223 0   0

26  4870114 229 5 84(Е) 370(Е) 70(Е)224 0   0

27  4579412 228 8 72(Е) 578(Е) 70(Е)220 0   0

28  4088076 226 5 84(Е) 6Да62(Е) 75(Е)221 0   0

29  4127840 226 8 78(Е) 3Да59(Е) 81(Е)218 0   0

30  3737921 226 76(Е) 2Да75(Е) 75(Е)226 0   0

31  4244951 225 78(Е) 2Да72(Е) 75(Е)225 0   0

32  4394601 225 78(Е) 372(Е) 75(Е)225 0   0

33  4838283 225 3 74(Е) 2Да75(Е) 73(Е)222 0   0

34  4672765 224 8 88(Е) 4Да56(Е) 72(Е)216 0   0

35  4277053 224 5 82(Е) 6Да70(Е) 67(Е)219 0   0
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36  4803446 223 3 78(Е) 178(Е) 64(Е)220 0   0

37  4552854 223 8 78(Е) 154(Е) 83(Е)215 0   0

38  4719831 222 5 76(Е) 5Да54(Е) 87(Э)217 0   0

39  4409644 222 5 64(Е) 370(Е) 83(Е)217 0   0

40  4598403 221 82(Е) 2Да75(Е) 64(Е)221 0   0

41  3816586 221 8 74(Е) 7Да67(Е) 72(Е)213 0   0

42  4002282 221 8 72(Е) 378(Е) 63(Е)213 0   0

43  4801066 218 5 74(Е) 158(Е) 81(Е)213 0   0

44  4245022 217 5 76(Е) 564(Е) 72(Е)212 0   0

45  4833697 215 5 84(Е) 3Да54(Е) 72(Е)210 0   0

46  4346807 215 82(Е) 3Да72(Е) 61(Е)215 0   0

47  3600818 212 76(Е) 2Да78(Е) 58(Е)212 0   0

48  4396645 212 46(Е) 4Да83(Е) 83(Е)212 0   0
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49  4707063 210 86(Е) 7Да64(Е) 60(Е)210 0   0

50  4294560 206 5 76(Е) 165(Е) 60(Е)201 0   0

51  4754753 206 5 74(Е) 554(Е) 73(Е)201 0   0

52  4596384 205 5 80(Е) 154(Е) 66(Е)200 0   0

53  4317092 205 8 74(Е) 254(Е) 69(Е)197 0   0

54  3920269 205 5 64(Е) 2Да72(Е) 64(Е)200 0   0

55  4145876 203 78(Е) 262(Е) 63(Е)203 0   0

56  4640677 203 74(Е) 159(Е) 70(Е)203 0   0

57  3791972 202 82(Е) 3Да54(Е) 66(Е)202 0   0

58  4378741 202 72(Е) 672(Е) 58(Е)202 0   0

59  3697129 201 76(Е) 4Да59(Е) 66(Е)201 0   0

60  4802799 200 80(Е) 759(Е) 61(Е)200 0   0

61  4706476 200 10 78(Е) 2Да46(Е) 66(Е)190 0   0

38



62  4764567 200 4 74(Е) 764(Е) 58(Е)196 0   0

63  4029522 200 72(Е) 564(Е) 64(Е)200 0   0

64  4596390 199 76(Е) 3Да48(Е) 75(Е)199 0   0

65  4727357 199 5 58(Е) 264(Е) 72(Е)194 0   0

66  3699451 198 80(Е) 164(Е) 54(Е)198 0   0

67  4244946 198 3 64(Е) 7Да67(Е) 64(Е)195 0   0

68  4840373 197 76(Е) 358(Е) 63(Е)197 0   0

69  4715571 197 8 72(Е) 2Да48(Е) 69(Е)189 0   0

70  4537787 196 5 74(Е) 654(Е) 63(Е)191 0   0

71  4726717 196 5 70(Е) 248(Е) 73(Е)191 0   0

72  4047213 195 74(Е) 564(Е) 57(Е)195 0   0

73  4942414 194 70(Е) 454(Е) 70(Е)194 0   0

74  4269298 193 8 70(Е) 254(Е) 61(Е)185 0   0
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75  4801081 192 5 78(Е) 4Да51(Е) 58(Е)187 0   0

76  4107550 192 64(Е) 3Да70(Е) 58(Е)192 0   0

77  4417395 190 72(Е) 4Да46(Е) 72(Е)190 0   0

78  4598346 190 70(Е) 6Да59(Е) 61(Е)190 0   0

79  3793063 190 70(Е) 156(Е) 64(Е)190 0   0

80  4558754 189 78(Е) 554(Е) 57(Е)189 0   0

81  3813861 189 76(Е) 464(Е) 49(Е)189 0   0

82  4245039 189 72(Е) 548(Е) 69(Е)189 0   0

83  4895428 189 64(Е) 764(Е) 61(Е)189 0   0

84  3950021 189 58(Е) 659(Е) 72(Е)189 0   0

85  4378788 188 78(Е) 5Да64(Е) 46(Е)188 0   0

86  4266895 188 70(Е) 454(Е) 64(Е)188 0   0

87  4002272 188 64(Е) 658(Е) 66(Е)188 0   0
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88  4559231 188 64(Е) 446(Е) 78(Е)188 0   0

89  4714163 187 2 80(Е) 5Да51(Е) 54(Е)185 0   0

90  4210179 187 74(Е) 5Да59(Е) 54(Е)187 0   0

91  4378812 187 5 57(Э) 2Да56(Э) 69(Э)182 0   0

92  4251411 186 5 64(Е) 154(Е) 63(Е)181 0   0

93  4768125 186 8 64(Е) 748(Е) 66(Е)178 0   0

94  3783441 185 64(Е) 254(Е) 67(Е)185 0   0

95  3747300 185 58(Е) 264(Е) 63(Е)185 0   0

96  4378756 183 64(Е) 8Да67(Е) 52(Е)183 0   0

97  4771815 183 64(Е) 162(Е) 57(Е)183 0   0

98  4279376 183 64(Е) 1Да59(Е) 60(Е)183 0   0

99  4597805 182 76(Е) 8Да54(Е) 52(Е)182 0   0

100  3940403 182 58(Е) 164(Е) 60(Е)182 0   0
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101  4114023 181 70(Е) 354(Е) 57(Е)181 0   0

102  4262085 181 64(Е) 372(Е) 45(Е)181 0   0

103  4598416 181 64(Е) 7Да48(Е) 69(Е)181 0   0

104  4739087 181 4 58(Е) 359(Е) 60(Е)177 0   0

105  4214129 181 58(Е) 256(Е) 67(Е)181 0   0

106  4378961 181 58(Е) 348(Е) 75(Е)181 0   0

107  4715532 180 74(Е) 8Да46(Е) 60(Е)180 0   0

108  4726407 180 72(Е) 156(Е) 52(Е)180 0   0

109  4801028 180 72(Е) 9Да51(Е) 57(Е)180 0   0

110  4220194 179 70(Е) 3Да48(Е) 61(Е)179 0   0

111  3732828 179 64(Е) 454(Е) 61(Е)179 0   0

112  4604123 179 58(Е) 464(Е) 57(Е)179 0   0

113  4597991 177 58(Е) 159(Е) 60(Е)177 0   0

42



114  4378824 176 70(Е) 251(Е) 55(Е)176 0   0

115  4678975 176 64(Е) 8Да48(Е) 64(Е)176 0   0

116  4881028 176 5 64(Е) 244(Е) 63(Е)171 0   0

117  3599897 175 64(Е) 159(Е) 52(Е)175 0   0

118  4114035 174 74(Е) 3Да51(Е) 49(Е)174 0   0

119  4596369 174 72(Е) 2Да51(Е) 51(Е)174 0   0

120  3842495 174 70(Е) 346(Е) 58(Е)174 0   0

121  4245060 174 52(Е) 3Да64(Е) 58(Е)174 0   0

122  4645056 173 70(Е) 8Да46(Е) 57(Е)173 0   0

123  4378990 172 64(Е) 7Да56(Е) 52(Е)172 0   0

124  4007893 171 70(Е) 4Да56(Е) 45(Е)171 0   0

125  4037685 170 64(Е) 2Да54(Е) 52(Е)170 0   0

126  4002281 170 58(Е) 1Да54(Е) 58(Е)170 0   0
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127  4230647 170 58(Е) 246(Е) 66(Е)170 0   0

128  4709899 170 52(Е) 564(Е) 54(Е)170 0   0

129  4437193 170 52(Е) 354(Е) 64(Е)170 0   0

130  4598392 170 52(Е) 2Да49(Е) 69(Е)170 0   0

131  4066454 170 3 46(Е) 264(Е) 57(Е)167 0   0

132  4706535 170 40(Э) 2Да52(Э) 78(Э)170 0   0

133  3870551 169 70(Е) 4Да54(Е) 45(Е)169 0   0

134  4709901 169 64(Е) 5Да44(Е) 61(Е)169 0   0

135  4413175 169 58(Е) 5Да48(Е) 63(Е)169 0   0

136  4706701 169 49(Э) 8Да60(Э) 60(Э)169 0   0

137  4768122 169 46(Е) 351(Е) 72(Е)169 0   0

138  4378862 167 58(Е) 154(Е) 55(Е)167 0   0

139  4888594 167 58(Е) 7Да46(Е) 63(Е)167 0   0
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140  4358323 167 52(Е) 154(Е) 61(Е)167 0   0

141  4114075 167 52(Е) 2Да51(Е) 64(Е)167 0   0

142  4850866 167 3 52(Е) 746(Е) 66(Е)164 0   0

143  4244817 166 72(Е) 8Да54(Е) 40(Е)166 0   0

144  4809255 166 3 70(Е) 651(Е) 42(Е)163 0   0

145  4597870 166 64(Е) 3Да44(Е) 58(Е)166 0   0

146  4847809 166 5 58(Е) 5Да48(Е) 55(Е)161 0   0

147  4597812 166 3 52(Е) 4Да51(Е) 60(Е)163 0   0

148  4598352 166 46(Е) 6Да59(Е) 61(Е)166 0   0

149  4378793 166 5 40(Э) 2Да52(Э) 69(Е)161 0   0

150  4490262 165 70(Е) 9Да46(Е) 49(Е)165 0   0

151  4378957 165 3 58(Е) 1Да49(Е) 55(Е)162 0   0

152  3884594 165 52(Е) 559(Е) 54(Е)165 0   0
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153  4168177 164 64(Е) 4Да46(Е) 54(Е)164 0   0

154  3763235 164 58(Е) 148(Е) 58(Е)164 0   0

155  4386961 164 52(Е) 249(Е) 63(Е)164 0   0

156  4273588 164 52(Е) 248(Е) 64(Е)164 0   0

157  4158716 163 70(Е) 248(Е) 45(Е)163 0   0

158  4210168 163 58(Е) 6Да59(Е) 46(Е)163 0   0

159  4598381 162 64(Е) 3Да56(Е) 42(Е)162 0   0

160  4378936 162 58(Е) 1Да46(Е) 58(Е)162 0   0

161  4706707 162 58(Е) 245(Е) 59(Е)162 0   0

162  4447551 162 49(Э) 1Да44(Э) 69(Э)162 0   0

163  4244948 161 52(Е) 8Да51(Е) 58(Е)161 0   0

164  4801040 160 70(Е) 2Да41(Е) 49(Е)160 0   0

165  4101176 160 52(Е) 4Да54(Е) 54(Е)160 0   0
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166  4908672 159 3 70(Е) 346(Е) 40(Е)156 0   0

167  4141308 159 64(Е) 2Да44(Е) 51(Е)159 0   0

168  4063175 159 5 40(Э) 4Да68(Э) 46(Э)154 0   0

169  4114214 159 40(Е) 1Да46(Е) 73(Е)159 0   0

170  4449858 158 70(Е) 1Да48(Е) 40(Е)158 0   0

171  4316811 158 52(Е) 261(Е) 45(Е)158 0   0

172  3900915 158 52(Е) 251(Е) 55(Е)158 0   0

173  4598331 158 49(Э) 7Да52(Э) 57(Э)158 0   0

174  3959207 158 3 46(Е) 151(Е) 58(Е)155 0   0

175  4706982 157 64(Е) 3Да51(Е) 42(Е)157 0   0

176  4233616 157 3 52(Е) 262(Е) 40(Е)154 0   0

177  4155416 157 46(Е) 4Да62(Е) 49(Е)157 0   0

178  4706506 157 40(Е) 9Да48(Е) 69(Е)157 0   0
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179  4032325 156 64(Е) 546(Е) 46(Е)156 0   0

180  4593652 156 44(Э) 6Да52(Э) 60(Э)156 0   0

181  3920229 154 52(Е) 7Да54(Е) 48(Е)154 0   0

182  4588006 154 52(Е) 1Да48(Е) 54(Е)154 0   0

183  4580710 154 5 46(Е) 3Да46(Е) 57(Е)149 0   0

184  4244836 154 40(Э) 348(Э) 66(Э)154 0   0

185  4962065 153 53(Э) 3Да48(Э) 52(Э)153 0   0

186  4562854 153 49(Э) 244(Э) 60(Э)153 0   0

187  4715492 153 5 44(Э) 2Да44(Э) 60(Э)148 0   0

188  4405896 152 58(Е) 251(Е) 43(Е)152 0   0

189  4378998 152 3 52(Е) 1Да43(Е) 54(Е)149 0   0

190  4114228 152 46(Е) 4Да48(Е) 58(Е)152 0   0

191  4597913 151 58(Е) 4Да48(Е) 45(Е)151 0   0
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192  4635473 151 46(Е) 351(Е) 54(Е)151 0   0

193  4230648 150 46(Е) 359(Е) 45(Е)150 0   0

194  4982132 150 40(Е) 2Да44(Э) 66(Е)150 0   0

195  3724600 148 52(Е) 1Да51(Е) 45(Е)148 0   0

196  3979865 147 44(Э) 2Да48(Э) 55(Э)147 0   0

197  4114087 147 5 44(Э) 2Да44(Э) 54(Э)142 0   0

198  4394751 146 4 52(Е) 6Да48(Е) 42(Е)142 0   0

199  3920289 146 40(Э) 2Да52(Э) 54(Э)146 0   0

200  4593827 143 49(Э) 6Да52(Э) 42(Э)143 0   0

201  4974073 143 46(Е) 254(Е) 43(Е)143 0   0

202  4850259 143 46(Е) 351(Е) 46(Е)143 0   0

203  4244997 143 44(Э) 2Да44(Э) 55(Э)143 0   0

204  4707074 143 40(Е) 8Да48(Е) 55(Е)143 0   0
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205  4002280 142 46(Е) 248(Е) 48(Е)142 0   0

206  4768130 142 46(Е) 148(Е) 48(Е)142 0   0

207  4590211 141 3 46(Е) 1Да46(Е) 46(Е)138 0   0

208  4706597 140 44(Э) 4Да48(Э) 48(Э)140 0   0

209  4075915 139 49(Э) 344(Э) 46(Э)139 0   0

210  3873345 138 40(Е) 146(Е) 52(Е)138 0   0

211  4379111 138 40(Е) 2Да46(Е) 52(Е)138 0   0

212  4396597 137 53(Э) 2Да44(Э) 40(Э)137 0   0

213  4598097 137 40(Э) 4Да48(Э) 49(Э)137 0   0

214  4060122 137 40(Е) 1Да46(Е) 51(Е)137 0   0

215  4002260 137 40(Э) 139(Э) 58(Э)137 0   0

216  4596339 136 40(Е) 6Да54(Е) 42(Е)136 0   0

217  4171015 136 40(Э) 7Да48(Э) 48(Э)136 0   0
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218  4270533 135 5 40(Э) 248(Э) 42(Э)130 0   0

219  4709878 135 40(Е) 1Да46(Е) 49(Е)135 0   0

220  3571456 135 40(Е) 143(Е) 52(Е)135 0   0

221  4114179 132 44(Э) 4Да48(Э) 40(Э)132 0   0

222  4390348 132 3 40(Е) 2Да46(Е) 43(Е)129 0   0

223  4114079 129 5 40(Э) 2Да44(Э) 40(Э)124 0   0

224  3802606 125 44(Э) 5Да39(Э) 42(Э)125 0   0
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Направление: 01.03.01  Математика (профиль - Математика )
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1  4322336 264 5 88(Е) 388(Е) 83(Е)259 0   0

2  4785686 261 5 90(Е) 475(Е) 91(Е)256 0   0

3  4889252 259 5 86(Е) 893(Е) 75(Е)254 0   0

4  4379092 241 79(Э) 4Да80(Э) 82(Э)241 0   0

5  3802636 238 3 84(Е) 565(Е) 86(Е)235 4   0

6  4706674 238 82(Е) 2Да75(Е) 81(Е)238 0   0

7  4838353 236 5 76(Е) 4Да72(Е) 83(Е)231 0   0

8  4363953 232 3 80(Е) 580(Е) 69(Е)229 0   0

9  4090921 231 79(Э) 5Да80(Э) 72(Э)231 0   0
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10  4870114 229 5 84(Е) 170(Е) 70(Е)224 0   0

11  4672765 224 8 88(Е) 3Да56(Е) 72(Е)216 0   0

12  4387980 222 82(Е) 7Да59(Е) 81(Е)222 0   0

13  4598403 221 82(Е) 4Да75(Е) 64(Е)221 0   0

14  3940625 219 3 78(Е) 265(Е) 73(Е)216 0   0

15  3802617 218 5 76(Е) 4Да62(Е) 75(Е)213 0   0

16  4801066 218 5 74(Е) 458(Е) 81(Е)213 0   0

17  4037188 209 5 72(Е) 4Да59(Е) 73(Е)204 0   0

18  4597744 209 70(Е) 3Да67(Е) 72(Е)209 0   0

19  4317092 205 8 74(Е) 354(Е) 69(Е)197 0   0

20  4145876 203 78(Е) 162(Е) 63(Е)203 0   0

21  3697129 201 76(Е) 5Да59(Е) 66(Е)201 0   0

22  4706476 200 10 78(Е) 3Да46(Е) 66(Е)190 0   0
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23  4596390 199 76(Е) 2Да48(Е) 75(Е)199 0   0

24  4727357 199 5 58(Е) 364(Е) 72(Е)194 0   0

25  4107550 192 64(Е) 4Да70(Е) 58(Е)192 0   0

26  4559231 188 64(Е) 346(Е) 78(Е)188 0   0

27  4378812 187 5 57(Э) 4Да56(Э) 69(Э)182 0   0

28  4279376 183 64(Е) 4Да59(Е) 60(Е)183 0   0

29  4114039 183 58(Е) 4Да59(Е) 66(Е)183 0   0

30  4269372 181 70(Е) 248(Е) 63(Е)181 0   0

31  4378961 181 58(Е) 448(Е) 75(Е)181 0   0

32  4598256 180 40(Э) 264(Э) 76(Э)180 0   0

33  4514828 179 70(Е) 4Да58(Е) 51(Е)179 0   0

34  4597772 179 5 40(Э) 5Да76(Э) 58(Э)174 0   0

35  4229165 177 70(Е) 346(Е) 61(Е)177 0   0
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36  4597991 177 58(Е) 459(Е) 60(Е)177 0   0

37  4378824 176 70(Е) 451(Е) 55(Е)176 0   0

38  4962205 175 64(Е) 4Да56(Е) 55(Е)175 0   0

39  4634249 175 64(Е) 5Да48(Е) 63(Е)175 0   0

40  4029518 171 46(Е) 464(Е) 61(Е)171 0   0

41  4037685 170 64(Е) 5Да54(Е) 52(Е)170 0   0

42  4002281 170 58(Е) 3Да54(Е) 58(Е)170 0   0

43  4230647 170 58(Е) 446(Е) 66(Е)170 0   0

44  4437193 170 52(Е) 654(Е) 64(Е)170 0   0

45  4706535 170 40(Э) 4Да52(Э) 78(Э)170 0   0

46  4709901 169 64(Е) 3Да44(Е) 61(Е)169 0   0

47  4378862 167 58(Е) 554(Е) 55(Е)167 0   0

48  4358323 167 52(Е) 354(Е) 61(Е)167 0   0
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49  4273588 164 52(Е) 348(Е) 64(Е)164 0   0

50  4158716 163 70(Е) 548(Е) 45(Е)163 0   0

51  4706707 162 58(Е) 345(Е) 59(Е)162 0   0

52  3802610 161 3 52(Е) 5Да54(Е) 52(Е)158 0   0

53  4316811 158 52(Е) 461(Е) 45(Е)158 0   0

54  3900915 158 52(Е) 451(Е) 55(Е)158 0   0

55  4156007 154 64(Е) 1Да48(Е) 42(Е)154 0   0

56  4580710 154 5 46(Е) 2Да46(Е) 57(Е)149 0   0

57  4244836 154 40(Э) 148(Э) 66(Э)154 0   0

58  4555000 153 58(Е) 141(Е) 54(Е)153 0   0

59  4962065 153 53(Э) 1Да48(Э) 52(Э)153 0   0

60  4562854 153 49(Э) 444(Э) 60(Э)153 0   0

61  4715492 153 5 44(Э) 4Да44(Э) 60(Э)148 0   0
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62  4114015 153 5 44(Э) 5Да43(Э) 61(Э)148 0   0

63  4378998 152 3 52(Е) 4Да43(Е) 54(Е)149 0   0

64  4597913 151 58(Е) 5Да48(Е) 45(Е)151 0   0

65  4635473 151 46(Е) 251(Е) 54(Е)151 0   0

66  4230648 150 46(Е) 559(Е) 45(Е)150 0   0

67  4982132 150 40(Е) 1Да44(Э) 66(Е)150 0   0

68  3724600 148 52(Е) 2Да51(Е) 45(Е)148 0   0

69  3979865 147 44(Э) 4Да48(Э) 55(Э)147 0   0

70  4114087 147 5 44(Э) 4Да44(Э) 54(Э)142 0   0

71  4916228 146 49(Э) 5Да43(Э) 54(Э)146 0   0

72  3920289 146 40(Э) 4Да52(Э) 54(Э)146 0   0

73  4916234 145 5 40(Э) 152(Э) 48(Э)140 0   0

74  4643953 143 3 52(Е) 6Да39(Е) 49(Е)140 0   0

57



75  4800955 143 46(Е) 5Да49(Е) 48(Е)143 0   0

76  4244997 143 44(Э) 4Да44(Э) 55(Э)143 0   0

77  4002280 142 46(Е) 448(Е) 48(Е)142 0   0

78  4768130 142 46(Е) 348(Е) 48(Е)142 0   0

79  4590211 141 3 46(Е) 3Да46(Е) 46(Е)138 0   0

80  4075915 139 49(Э) 444(Э) 46(Э)139 0   0

81  3873345 138 40(Е) 246(Е) 52(Е)138 0   0

82  4379111 138 40(Е) 4Да46(Е) 52(Е)138 0   0

83  4396597 137 53(Э) 4Да44(Э) 40(Э)137 0   0

84  4060122 137 40(Е) 4Да46(Е) 51(Е)137 0   0

85  4002260 137 40(Э) 339(Э) 58(Э)137 0   0

86  4596339 136 40(Е) 1Да54(Е) 42(Е)136 0   0

87  4270533 135 5 40(Э) 548(Э) 42(Э)130 0   0
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88  4709878 135 40(Е) 3Да46(Е) 49(Е)135 0   0

89  4390348 132 3 40(Е) 1Да46(Е) 43(Е)129 0   0

90  4114079 129 5 40(Э) 1Да44(Э) 40(Э)124 0   0

91  4270520 128 40(Е) 5Да43(Е) 45(Е)128 0   0

92  4982136 126 44(Э) 1Да39(Э) 43(Э)126 0   0

93  3802606 125 44(Э) 4Да39(Э) 42(Э)125 0   0
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